
 

 

1 

ORGANIZAČNÍ ŘÁD ŠKOLY  

Čj.: 748/2022/Vf                                                                                                                 Směrnice č. 

2/2023/P/1   

Spisový znak/Skartační znak a lhůta   A.2.1 / V5  

Vypracoval:   Mgr. Veronika Urban Volfová, ředitelka školy    

Schválil:   Mgr. Veronika Urban Volfová, ředitelka školy    

Projednáno na provozní poradě dne:    29. 8. 2023  

Předpis nabývá platnosti ode dne:   1.9. 2023   

Předpis nabývá účinnosti ode dne:   1. 9. 2023   

Změny ve vnitřním předpisu jsou prováděny formou aktualizace předpisu. Tento vnitřní předpis ruší a 

nahrazuje Směrnici č. 2/2023/P ze dne 1. 2. 2023 

 

Organizační zabezpečení školního roku 2023/24 

I. Charakteristika školy 

 

1. Žáci 

a) Počet žáků ZŠ: 854 s par. 38 (bez §38 786) 

Přípravné třídy: 2 

MŠ: 180 

b) Počet tříd:  

I. stupeň 21 + 2PT 

II. stupeň 11 

c) Průměr žáků na třídu v ZŠ:  

d) Počet oddělení ŠD: 13 

e) Počet tříd MŠ: 7 

 

2. Zaměstnanci školy (z toho muži) 

a) Pedagogičtí pracovníci: Celkem 

MŠ 14 

ŠD 14(2 muži) 

ZŠ – učitelé 61 (10 mužů) 

Asistent pedagoga ZŠ 17 

Asistent pedagoga MŠ 6 

b) Provozní zaměstnanci:  



 

 

2 

ŠJ 14(2 muži) 

THP (ZŠ, MŠ) 21 

Zaměstnanci celkem 146  

 

II. Funkce ve škole 

 

Ředitelka školy Mgr. Veronika Urban Volfová 

Zástupkyně ŘŠ pro MŠ Jitka Valíková 

Zástupkyně ŘŠ pro 1.stupeň Mgr. Petra Hrbáčková, DiS. 

Zástupce ŘŠ pro 2. stupeň  Mgr. Tomáš Pištěk 

Zástupkyně ŘŠ pro Školní poradenské pracoviště Mgr. Jolana Nováková 

Zástupkyně pro prevenci a žákovský parlament Mgr. Martkéta Sára Pokorná 

Zástupce pro koordinaci a metodiku ICT Mgr. Juraj Hyža 

Kolegium ředitelky – poradní orgán Mgr. Petra Hrbáčková, Mgr. Jolana Nováková, 

Mgr. Lada Nováková, Mgr. Věra Marušková, Mgr. 

Tomáš Pištěk, Mgr. Markéta Sára Pokorná, Mgr. 

Martina Soukupová, Mgr. Lenka Kramářová 

Školní poradenské centrum  

speciální pedagog Mgr. Dagmar Indráková,  
Mgr. Petra Hrbáčková, DiS. 
Mgr. Věra Scherer 
Mgr. Lenka Chaloupková, DiS. 

Výchovná poradkyně pro 1. stupeň  Mgr. Jolana Nováková 

Výchovná poradkyně pro 2. stupeň Mgr. Věra Marušková 

metodička prevence  Mgr. Markéta Sára Pokorná 

školní psycholožka PhDr. Irena Janů (externě), Mgr. Michaela Byrtu-

sová 

sociální pedagog Bc. Samuel Plecháček 

  

Koordinátorka ŠVP Mgr. Věra Marušková 

Koordinátor EVVO Mgr. Michal Mikulec 

Koordinátorka práce s žáky s OMJ Mgr. Renata Szpuková Žiláková 

Koordinátorka pro práci s nadanými žáky Mgr. Marcela Sekyrová 

Vzdělávací skupiny  

  

Science  

Vedoucí: Michal Mikulec Humanitní základ 

Lenka Kramářová Vedoucí: Markéta Sára Pokorná 

Michaela Byrtusová Tomáš Pištěk 

Adéla Fialová Věra Marušková 

Jiří Valík Kateřina Müllerová 



 

 

3 

3. ročník Monika Petříková 

Vedoucí: Petra Blažková Poledníková  4. ročník 

Petra Davidová Vedoucí: Zuzana Sýkorová 

Eva Tomečková Lenka Vargová 

Dana Prokšanová Michaela Trachtová 

Česky jazyk a literatura Tereza Prokšanová 

Vedoucí: Monika Petříková 5. ročník 

Lenka Kunzová Vedoucí: Martina Kunešová 

Szpuková Žiláková Renata Eva Heřmánková 

Matematika Dagmar Chytilová 

Vedoucí: Jana Kunstová Martin Tvrdík 

Lenka Kramářová Petra Kaulichová 

Eliška Ponikelská VV + prakt. + HV 

ITV, projekty Vedoucí: Samuel Plecháček 

Vedoucí: Jolana Nováková Elena Chekunova 

Lada Nováková Monika Petříková 

Petra Blažková Poledníková Kateřina Müllerová 

Petra Čadová Martin Svejkovský 

Petra Davidová   Cizí jazyky 

Tereza Čtvrtečková Vedoucí: Martina Soukupová 

Adéla Kylarová  Evgenii Chekunov 

Volnočasové aktivity Barbora Humpová 

Vedoucí: Ivana Čumrdová Marcela Sekyrová 

Veronika Kubů Vanesa Valešová 

Blanka Šulaiová Ondřej Jaroš 

Nikol Mašková Juraj Hyža 

Petr Kimla Martin Tvrdík 

Petra Čadová Radana Hušáková 

Miroslava Bouchalová Věra Marušková 

Nikol Dařílková Tereza Čtvrtečková 

Iren Doušová Děti dětem 

Veronika Šulcová Vedoucí: Ingrid Šindléryová 

Tereza Pšeničková Monika Petříková 

Eva Tesařová Renata Žiláková 

2. ročník Markéta Ulčáková 

Vedoucí: Lada Nováková Michal Mikulec 

Adéla Kylarová Alice Lupačová 

Zuzana Kropíková Michaela Byrtusová 

Petra Čadová  

Magda Čtvrtečková  

Tereza Čtvrtečková  



 

 

4 

 

1. ročník Asistenti pedagoga 

Vedoucí: Ingrid Šindléryová Vedoucí: Martina Černá 

Alena Kovářová Ester Chocholová 

Alice Lupačová Monika Šimonová 

Jeniffer Cepko Kateřina Herodesová 

Markéta Ulčáková Bc. Lenka Černochová 

 Dominika Janová 

TV  Lucie Tripp 

Vedoucí: Kateřina Müllerová Romana Vasilieová, DiS. 

Jiří Valík Šárka Polochová 

Vojtěch Kobr Jan Sovička 

Bc. Samuel Plecháček Mgr. Ivana Skalná 

 Mgr. Radka Šamanová 

Přípravné třídy Magdalena Hlasová 

Vedoucí: Alena Pexová Kateřina Matoušů 

Veronika Polášková Jitka Kvapilová 

  

BOZP, PO Mgr. Tomáš Pištěk 

bezpečnostní technik Vedení, Mgr. Jiří Valík 

preventista PO Petr Mucha, Jaroslav Muláček,  

Helena Chrástecká, Hana Režná 

Zdravotník, doplňování lékárniček Ester Chocholová 

 

 

III. Pedagogičtí pracovníci    

 

a) Třídnictví I. st.    

 Třídní učitel  Zastupující TU uvádějící učitel/ka 

1.PT Mgr. Alena Pexová Veronika Polášková, DiS.  

2.PT Veronika Polášková, DiS. Mgr. Alena Pexová Mgr. Alena Pexová 

1.A Mgr. Alice Lupačová,  

Jenifer Cepko  - rodilý mluvčí 

Mgr. Alena Kovářová Mgr. Alena Kovářová 

1.B Mgr. Markéta Ulčáková Mgr. Ingrid Šindléryová  

1.C Mgr. Alena Kovářová Mgr. Alice Lupačová  

1.D Mgr. Ingrid Šindléryová Mgr. Markéta Ulčáková  

2.A Mgr. Jolana Nováková Mgr. Lada Nováková  

2.B Mgr. Lada Nováková  Mgr. Jolana Nováková  

2.C Bc. Adéla Kylarová  Mgr. Magda Čtvrtečková Mgr. Zuzana Kropíková 

2.D Mgr. Zuzana Kropíková Mgr. Tereza Čtvrtečková   

2.E Mgr. Tereza Čtvrtečková Mgr. Zuzana Kropíková   

3.A   Petra Davidová Mgr. Petra Blažková Poledníková Mgr. Tereza Čtvrtečková 



 

 

5 

3.B Mgr. Eva Tomečková Mgr. Dana Prokšanová Mgr. Dana Prokšanová 

3.C  Mgr. Petra Blažková Polední-
ková 

Petra Davidová  

3.D Mgr. Dana Prokšanová Mgr. Eva Tomečková  

4.A  Mgr. Lenka Vargová  Tereza Prokšanová  

4.B  Tereza Prokšanová Mgr. Lenka Vargová   

4.C Bc. Michaela Trachtová  Mgr. Zuzana Sýkorová  

4.D Mgr. Zuzana Sýkorová Mgr. Michaela Trachtová  

5.A  Eva Heřmánková Mgr. Martina Kunešová  

5.B  Mgr. Dagmar Chytilová Martin Tvrdík  

5.C    Martin Tvrdík Mgr. Dagmar Chytilová Mgr. Dagmar Chytilová 

5. D Mgr. Martina Kunešová Eva Heřmánková  

 

 

b) Třídnictví II. st. 

 Třídní učitel Zastupující TU uvádějící učitel/ka 

6.A Bc. Kateřina Müllerová Mgr. Lenka Kramářová  

6.B Mgr. Martina Soukupová Mgr. Monika Petříková  

7. A Mgr. Michaela Byrtusová Mgr. Renata Szpuková Žilá-

ková 

 

7.B Mgr. Jiří Valík Mgr. Věra Marušková   

7.C Mgr. Renata Szpuková Žiláko-

vá 

Mgr. Michaela Byrtusová  

8. A  Mgr. Michal Mikulec Mgr. Markéta Sára Pokorná  

8.B Mgr. Markéta Sára Pokorná Mgr. Michal Mikulec  

8.C Mgr. Věra Marušková Mgr. Jiří Valík  

9. A Mgr. Monika Petříková Mgr. Martina Soukupová  

9.B Mgr. Marcela Sekyrová Mgr. Jana Kunstová  

9.C Mgr. Jana Kunstová Mgr. Marcela Sekyrová  

 

c) Pedagogové bez třídnictví 

 

 Uvádějící učitel/ka  

Petra Čadová   Mgr. Jolana Nováková 

Mgr. Magda Čtvrtečková    

Adéla Fialová   Mgr. Lenka Kramářová 

Mgr. Hana Hradcová – momentálně na MD   

Bc. Barbora Humpová   

Mgr. Monika Huruglicová   

Mgr. Radana Hušáková  Eva Heřmánková 

Mgr. Juraj Hyža   

Mgr. Lenka Chaloupková  Mgr. Petra Hrbáčková, DiS. 



 

 

6 

PhDr. Evgenii Chekunov  Mgr. Marcela Sekyrová 

Mgr. Elena Chekunova  Mgr. Michaela Byrtusová 

Mgr. Dagmar Indráková    

Mgr. Ondřej Jaroš   Mgr. Martina Soukupová 

Mgr. Petra Kaulichová    

Petr Kimla    

Vojtěch Kobr   Mgr. Jiří Valík 

 Mgr. Lenka Kramářová   

 Mgr. Lenka Kunzová   

 Bc. Samuel Plecháček  Mgr. Marušková 

 Mgr. Eliška Ponikelská   

 PhDr. Mgr. Věra Scherer   

 Martin Svejkovský, DiS.   

 Vanesa Valešová  Mgr. Renata Szpuková Žiláková 

 

d) Učitelky MŠ 

Zástupkyně ředitelky pro MŠ Jitka Valíková 

Broučci (třída ne tříletých dětí) Martina Pastrňková, DiS., Sára Hanzlíková 

Zajíčci Eva Hrušková, Simone Lachnit 

Ježci Barbora Růžičková, Barbora Svoboda 

Medvíďata Lenka Hyťhová 

Berušky Zuzana Hajdová, Jitka Valíková 

Veverky Ivana Kryštofová, Karolína Montanari 

Ježci Bašková Aneta, Dis., Bc. Kateřina Jiráková 

Provoz MŠ pondělí–pátek 6:30 – 17:00 hodin.  

e) Vychovatelky ŠD 

Vedoucí vychovatelka Bc. Veronika Kubů 

I. oddělení Miroslava Bouchalová 

II. oddělení Iren Doušová, DiS. 

III. oddělení Nikol Dařílková 

IV. oddělení Ivana Čumrdová, DiS. 

V. oddělení Eva Tesařová 

VI. oddělení Bc. Veronika Kubů 

VII. oddělení Veronika Šulcová 

VIII. oddělení JUDr. Blanka Šulaiová 

IX. oddělení Petr Kimla  

X. oddělení Nikol Mašková 



 

 

7 

 Provoz ŠD pondělí–pátek 6:30 – 17:30 hodin. Konzultace první úterý v měsíci 16–17 hodin po předešlé do-
hodě. 

f) Asistentky pedagoga 

Koordinátorka asistentek pedagoga ZŠ Martina Černá 

Asistentky pedagoga ZŠ Kateřina Herodesová  

 Magdalena Hlasová  

 Ester Chocholová  

 Mgr. Ivana Skalná 

 Jitka Kvapilová  

 Monika Šimonová 

 Mgr. Radka Šamanová 
 Šárka Polochová 

 Dominika Janová 

 Lucie Tripp 

 Jan Sovička 

 Nikol Mašková 

 Bc. Lenka Černochová 

 Kateřina Matoušů 

 Romana Vasilieová, DiS. 

 Mgr. Olena Balaban 

 Mgr. Natalia Bulbakh 

Asistentky pedagoga MŠ Renata Čížkovská 

 Martina Peková 

 Karolína Štrobová 

 Nikola Munzarová 

 Kateřina Jiráková 

  

Školní asistentka OPJAK ZŠ (ZŠ, ŠD, knihovna) Lucie Tripp  

Školní asistentka MŠ OPJAK MŠ Barbora Zemánková 

 

 

 

 

 

XI. oddělení Kateřina Herodesová 

XII. oddělení Petra Čadová 

XIII. oddělení  Tereza Pšeničková 



 

 

8 

IV.  Provozní pracovníci  

a) ekonomika, účetnictví – vedoucí oddělení Markéta Nováková, DiS. 

b) sekretariát Martina Hynková 

c) PaM Hana Režná 

d) nájmy – VHČ Růžena Vymyslická 

e) vedoucí školní jídelny Ladislav Olšina 

    vedoucí kuchařka Lada Šmídová 

    hospodářka školní jídelny Ilona Kučerová 

 Simona Žáčková, Marcela Kohoutková,  

Katarina Kiferová, Aranka Novotná, Petra Fleis-

cherová, Jiří Škoda, Stanislava Nová, 

Zuzana Koglerová, Miluše Zemanová,  

Tereza Horká,  

f) školník 

    správce areálu 

Petr Mucha, Jaroslav Muláček 

Jan Zumr 

   g) uklízečky Alla Uzhela, Tetyana Vintoniv, Ivana Danielová, 

Václava Plotová,  

Marhareta Patskan, Olha Lashtun,  

Helena Chrástecká, Iva Palečková,  

Ruslana Gurtovská, Miloslava Součková 

Nataliia Hurtovská 

Vrátná Černá Jitka,  

h) pomocné pracovnice v MŠ – chůva Lenka Löserová 

Provoz školní jídelny pondělí–pátek 11:20 – 14:00 hodin. 

Třídy umístěné v MŠ Renoirova ul. se stravují v ŠJ v Renoirově ul. 

 

 

IV. Mimotřídní práce 

 

1. Správce kabinetu 

Objednávání a distribuce školních po-

třeb, učebnic, metod. pomůcek 

Mgr. Martina Hynková 

kabinet 1. – 3. ročník Mgr.  Zuzana Sýkorová  

kabinet 4. – 5. ročník Mgr. Dagmar Chytilová 

kabinet HV 1. stupeň Mgr. Markéta Ulčáková 

Kabinet VV 1. stupeň Mgr. Lenka Vargová 

kabinet ŠD přízemí Bc. Veronika Kubů  

kabinet ŠD 1. patro Veronika Šulcová  

kabinet ČJ Mgr. Monika Petříková 

kabinet cizích jazyků AJ Mgr. Martina Soukupová 

kabinet cizích jazyků RJ Mgr. Věra Marušková 



 

 

9 

kabinet cizích jazyků NJ Mgr. Lenka Kunzová 

kabinet DEJ Mgr. Markéta Sára Pokorná 

kabinet Výchova ke zdraví, Výchova 

k občanství 

Mgr. Věra Marušková 

kabinet ZEM Mgr. Jiří Valík 

kabinet MAT Mgr. Jana Kunstová 

kabinet FYZ Mgr. Lenka Kramářová 

kabinet PŘI Mgr. Michal Mikulec 

CHE a chemická laboratoř Bc. Adéla Fialová 

kabinet informatiky Mgr. Juraj Hyža 

kabinet TV Mgr. Jiří Valík 

kabinet VV Mgr. Elena Chekunova 

kabinet HV 2. stupeň Martin Svejkovský  

kabinet prac. činností (cvičná kuchyňka) Mgr. Veronika Urban Volfová 

Správce sborovny Martina Hynková 

Knihovna, klidová místnost Lucie Tripp 

sbírka MŠ Jitka Valíková 

metodický kabinet MŠ Martina Pastrňková, DiS. 

knihovna MŠ Simone Lachnit 

kabinet TV MŠ Sára Hanzlíková 

kabinet AJ MŠ Zuzana Hajdová 

Další aktivity 

Zabezpečení olympiád a soutěží ZŠ 1. st. – ročníkové koordinátorky  

2. st. – vedoucí předmětových komisí  

MŠ – Jitka Valíková, Ivana Kryštofová 

ŠD – Bc. Veronika Kubů 

Kroužky organizované školou Mgr. Tomáš Pištěk 

Kroužky neorganizované školou Růžena Vymyslická 

Odběr novin a časopisů Martina Hynková 

Metodik dopravní výchovy 1. stupeň Mgr. Martina Kunešová 

Enviromentální koordinátor 

Recyklohraní 

Bc. Michal Mikulec 

Barbora Růžičková 

Kronika školy Mgr. Lenka Vargová 

Kronika MŠ Sára Hanzlíková 

Zápisy z porad  Vedoucí vzdělávacích skupin 

Klub mladého diváka Mgr. Lenka Kunzová, Mgr. Jana Kunstová 

Žákovský parlament Mgr. Markéta Sára Pokorná 

Výzdoba školy 

Výzdoba školy Mgr. Magda Čtvrtečková, Bc. Veronika Kubů – 1. st. a 

vstupní hala                                                

Mgr. Elena Chekunova – 2.st. a středová hala  



 

 

10 

vstup do ŠJ Eva Tesařová 

přízemí ŠD Vychovatelky ŠD 

vstup MŠ Renoirova, jídelna MŠ Martina Pastrňková, Simone Lachnit, Lenka Hyťhová, 

Barbora Svoboda 

vývěsky MŠ 

vývěsky ZŠ 

Ivana Kryštofová, Karolína Montanari 

Mgr. Tomáš Pištěk 

MŠ v ZŠ Bc. Jiráková Kateřina, Bašková Aneta, Dis., Zuzana Hajdo-

vá, Karolína Montanari 

 

3. Správci odborných učeben a místností, prostor 

 

Tělocvičny, posilovna Mgr. Jiří Valík 

Jazykové učebny:  

VPV jazykové učebny Mgr. Juraj Hyža, PhDr. Evgenii Chekunov                

2.st. – 2. patro Mgr. Věra Marušková  

2.st. – 3. patro Mgr. Eliška Ponikelská 

HV 1. st.             Mgr. Markéta Ulčáková 

Učebny ICT Mgr. Juraj Hyža 

Učebna Př Mgr. Michal Mikulec 

Chemická laboratoř Bc. Adéla Fialová 

Učebna F, CH Mgr. Lenka Kramářová 

Učebna VV 2. st. Mgr. Elena Chekunova 

keramika Mgr. Alena Pexová 

Herny ŠD  

přízemí prostor Vychovatelky ŠD 1. tříd/Bc. Veronika Kubů 

1. patro prostor Tereza Pšeničková 

1. patro prostor ŠD Kateřina Herodesová 

2. patro prostor JUDr. Blanka Šulaiová 

3. patro prostor Petr Kimla 

učebna přípravné třídy II. Nevyužívá ŠD  

učebna přípravné třídy I. Eva Tesařová 

Správci chodeb       II. stupeň Správci chodeb   I. stupeň 

Přízemí Simone Lachnit přízemí                 Mgr. Ingrid Šindléryová 

1. patro                    Mgr. Marcela Sekyrová 1. patro                 Tereza Prokšanová 

2. patro                    Mgr. Michaela Byrtusová 2. patro                 Mgr. Magda Čtvrtečková 

3. patro                    Mgr. Eliška Ponikelská 3. patro                 Mgr. Tereza Čtvrtečková 

VPV přízemí             Mgr. Jiří Valík  

VPV 1. patro            Mgr. Elena Chekunova  

 

 



 

 

11 

V. Spolupráce se zákonnými zástupci 

 

Spolek rodičů při ZŠ a MŠ Barrandov 

 

 

předsedkyně: Zuzana Ditrichová 

místopředsedkyně: Marta Hrbková 

pokladník: Marta Hrbková 

 

 

 

 

Školská rada  

jednání 

 

29. 8. 2023 v 17:00 hodin 

3.10.2023 v 17:00 hodin jaro 

2024 

předseda: Ing. Michal Bureš, Ph.D. 

místopředseda: Mgr. Monika Petříková 

další členové rady: Mgr. Lada Nováková, Bc. Marta Vaňková 

zástupci MČ Praha 5: Mgr. Zdeněk Doležal, Ing. David Nechvátal 
 

 

 

 

VI. Zájmová činnost 

Zájmové kroužky pořádané školou budou otevřeny v týdnu od 18. 9. 2023.  

 

 

V Praze dne 22. 1. 2024 

 

Mgr. Veronika Urban Volfová 

ředitelka školy 

 


